EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROGRAD Nº 02, DE 04 DE AGOSTO DE 2022
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROGRAD Nº 60 DE 29 DE JULHO DE 2022

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da Fundação Universidade Federal da
Grande Dourados, nno uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Reitoria da
UFGD n(os) 538, de 12/06/2015, e 455, de 04/07/2022, Art.  5º,  e em conformidade com  com a
Portaria Normativa MEC nº 21 de 15/11/2012 e o Termo de Adesão 2º Edição de 2022 do SISU da
UFGD, RESOLVE:

I – RETIFICAR o hiperlink de acesso ao Edital de Divulgação PROGRAD nº 98/2021.

Onde constou:

https://files.ufgd.edu.br/arquivos/arquivos/78/SISU-ENEM/Sisu%202022-1/Edital%20Prograd
%20N%C2%BA%2098%20-%20Documentos%20exigidos%20para%20matr%C3%ADcula.pdf

Passe a constar:

https://files.ufgd.edu.br/arquivos/arquivos/78/SISU-ENEM/SiSU-2022.2/Edital%20Prograd%20N
%C2%BA%2098%20-%20Documentos%20matr%C3%ADcula%20ok.pdf

II – INFORMAR que as demais disposições do Edital de Convocação PROGRAD nº 60, de 29 de
junho de 2022, permanecem inalteradas.

Maria de Lourdes dos Santos
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

https://files.ufgd.edu.br/arquivos/arquivos/78/SISU-ENEM/SiSU-2022.2/Edital%20Prograd%20N%C2%BA%2098%20-%20Documentos%20matr%C3%ADcula%20ok.pdf
https://files.ufgd.edu.br/arquivos/arquivos/78/SISU-ENEM/SiSU-2022.2/Edital%20Prograd%20N%C2%BA%2098%20-%20Documentos%20matr%C3%ADcula%20ok.pdf
https://files.ufgd.edu.br/arquivos/arquivos/78/SISU-ENEM/Sisu%202022-1/Edital%20Prograd%20N%C2%BA%2098%20-%20Documentos%20exigidos%20para%20matr%C3%ADcula.pdf
https://files.ufgd.edu.br/arquivos/arquivos/78/SISU-ENEM/Sisu%202022-1/Edital%20Prograd%20N%C2%BA%2098%20-%20Documentos%20exigidos%20para%20matr%C3%ADcula.pdf
https://files.ufgd.edu.br/arquivos/arquivos/78/SISU-ENEM/SiSU-2022.2/Edital%20Prograd%20N%C2%BA%2098%20-%20Documentos%20matr%C3%ADcula%20ok.pdf

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROGRAD Nº 02, DE 04 DE AGOSTO DE 2022